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Duży Interaktywny Bębenek Muzyczny
Światełka 19 cm

Numer katalogowy 5904665996188

Kod producenta 5904665996188

Długość towaru w centymetrach 23

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ostrzeżenie! Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +18 miesięcy

Wiek 18m +

Ilość w kartonie zbiorczym 12 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 23

Waga gabarytowa w gramach 1763.33

Płeć unisex

Opis produktu

Duży Interaktywny Bębenek Muzyczny Światełka 19 cm

Interaktywny, muzyczny bębenek sprawi frajdę każdemu maluchowi, którego już
teraz pasjonuje muzyka i przyjemne dźwięki. Bawiąc się tym produktem, samo

będzie decydować, co zaraz usłyszy. Uderzając w bębenek, młody muzyk przeniesie
się w świat afrykańskich melodii, płynących z tych dźwięcznych instrumentów.

Muzyczna zabawka nie tylko zachęci malucha do psot, ale pozytywnie wpłynie na
rozwój i edukację dziecka. Wspólne zabawy z wykorzystaniem przedstawionego

bębenka zachęcą dziecko do aktywności, a także zaangażuje wiele zmysłów,
wpływając równocześnie na jego emocje.

Bębenek wyposażony jest w dwa przyciski:

- pierwszy uruchamia jedną z sześciu przyjemnych dla ucha melodii,

- drugi włącza jeden z trzech dźwięków perkusji

Zabawa plastikowym instrumentem, na przykład jego kręcenie, wydobywa z niego
przeróżne zabawne odgłosy, a także kilka rodzajów śmiechu dziecka - to może być

zaraźliwe. Każdemu efektowi dźwiękowemu lub muzycznemu, który wydobywa się z
tego sprzętu, towarzyszą przyjemnie migające światełka.

 Zaopatrzenie dziecka w zabawkowy instrument, znakomicie sprawdzi
się podczas ćwiczeń małych paluszków, a także koordynacji wzrokowo-manualnej,

co w przyszłości ułatwi naukę pisania, a także rozwinie logiczne myślenie.
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Zabawka ma możliwość regulacji poziomu głośności, jednak kiedy użyjesz przycisku
ON, Twój maluszek będzie mógł używać swojej zabawki jak klasycznego bębenka,

nie wytwarzając dodatkowego hałasu w postaci grających melodyjek.

Wymiary zabawki:

- wysokość: 19 cm

- średnica: 16 cm

Wymiary pudełka:

20.5 cm x 21 cm x 18 cm

Uruchomienie wszystkich funkcji zabawki wymaga użycia 3 sztuk baterii AA, które
nie zostały dołączone do zestawu. Przeznaczony dla dzieci powyżej 18 miesiąca

życia.
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